ESTADO NO. 013

RAD.

2019-00513

2019-00448

2020-00048

2019-00436

2020-00323

2020-00047

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DA,
HOY 02/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA

DR. ROZO HERNANDEZ
CREDISERVIR

DR. CASADIEGO AMAYA
CREDISERVIR

DR. CASADIEGO AMAYA
CREDISERVIR

DR. CASADIEGO AMAYA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DR. SOTO ANGARITA
CREDISERVIR
DR. CASADIEGO AMAYA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO

JAVIER JESUS BEDOYA HERRERA

GENRY YARURO NAVARRO

JAVIER TORRADO TORRADO

EDGARDO ANDRES BACCAY OTRA

LUZ MERY PEREZ PEREZ

LUIS EDILSON LEALY OTRO

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ

SECRETARIA

FECHA PUBLICACION: 02/02/2021

ACTUACION

LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS
LIQUIDACION DE COSTAS

LIQUIDACION DE COSTAS

FECHA AUTO

01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021

01/02/2021

CUAD.



