RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 013 FECHA PUBLICACIÓN: 02/02/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00513	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA DR. ROZO HERNANDEZ	JAVIER JESÚS BEDOYA HERRERA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1
2019-00448	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	GENRY YARURO NAVARRO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1
2020-00048	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	JAVIER TORRADO TORRADO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1
2019-00436	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	EDGARDO ANDRES BACCA Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1
2020-00323	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA DR. SOTO ANGARITA	LUZ MERY PÉREZ PÉREZ	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1
2020-00047	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR DR. CASADIEGO AMAYA	LUIS EDILSON LEAL Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE COSTAS	01/02/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 02/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ SECRETARIA